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Montering av elbroms   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montera ställdonsfästet på chassit med 1st 

Insexskruv M8x20, 1st Planbricka och 1st 

nylockmutter, drag åt ordentligt. 

   

Bakre fästet som monteras i chassit, bilden 

visar på ingående detaljer. Ställdon och fäste 

levereras monterat. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montera på medbringaren (schalhbel) på 

bromsstången, stolen ska vara obromsad och 

ställdonet i sitt indragna läge, ställdonets 

axelhål ska nu överensstämma med hålet i 

medbringaren avstånd mellan centrum på 

hålen ska vara 170mm i obromsat läge. Om 

avståndet ej stämmer måste medbringaren 

vridas 180° 

Montera tillbaka bromsstången i gaffelhuset. 

Demontera bromsspaken och ersätt den med 

Gummibricka, plastbricka, Planbricka och 

M8x16 kullrig, lika som andra sidan. 

 

montera ihop ställdonet med medbringaren 

(Schalhbel) med Passbult, 1st planbrickor, 2st 

plastbrickor, M8 nylockmutter, drag åt ordentligt 

men kontrollera att passbulten går att rotera 

med fingrarna den får inte klämma hårt mot 

ställdonets kolv. Montera mutterkåpa på 

muttern. 

 

 

Stolen ska vara i obromsat läge när detta 

moment utförs. Lossa låsningen på 

bromsstången med insexnyckel 5mm. Dra ur 

bromsstången så långt att det går att föra den 

genom medbringaren på ställdonet kolvstång 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rikta in medbringaren på bromsstången så att 

ställdonet sitter rakt (vinkelrätt mot 

bromsstången) Dra åt stoppskruven på 

medbringaren för att förhindra ställdonet kan 

komma att sitta snett. 

 

Koppla ihop ställdonet med spirakabeln.  

Spänn fast kontakten under ställdonet 

mellan motor och axelhuset med 2st 

buntband. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dra kabeln genom chassit och fixera 

spiralkabeln med buntband i chassit. 

Montera kontakten I elektronikens utgång 

märkt med P. Montera vippbrytarens mini Din 

kontakt i ingång märkt med P 

Säkra alla kablar med buntband och 

säkerställ att dom inte kan komma i kläm. 

Anslut vippströmbrytarens Mini Din kontakt till 

ingång märkt P 

Säkra kablarna med buntband och kontrollera 

så att dom inte kan klämmas. 


